
Agip Antifoam SH 2 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

 

Agip Antifoam SH 2 je odpěňovač bez silikonu pro s vodou mísitelné chladících kapaliny a je 

na bázi polytethersiloxanů.  

 

 

CHARAKTERISTIKY (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Agip Antifoam SH 2                               Jednotky           Testovací metoda 

Hustota při 15°C kg/m3 1040 DIN 51 757 

Viskozita při 40°C mm2/s 600 DIN 51 562 

Bod vzplanutí °C >100 DIN ISO 2592 

 

 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

 Odpěňovač bez silikonů. 

 Neobsahuje žádné hydrofobní methylsiloxany. 

 Nevytváří žádné dělící filmy, neruší tak následné procesy, jako například čištění, 

lakování nebo galvanizování. 

 Zakládá se na polyethersiloxanech. 

 Optimální odpěňovací účinek 

 Část této přísady je vynášena s nasbíraným olejem. 

 

 

 

 

 

POUŽITÍ  

 
Agip Antifoam SH 2 se používá jako odpěňovač pro s vodou mísitelné chladící a mazací 

kapaliny. Doporučuje se předběžné zředění vodou v poměru 1:10. 

 

Doporučené koncentrace při použití:      0,01 – 0,05% 

vztaženo na objem obíhající chladící a mazací kapaliny 

 


